
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 сентября 2024 г. с. Георгиевка № 56-п 
 

Об отмене особого противопожарного режима на территории Георгиевского 

сельсовета 

 

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края 

от 13.08.2024 № 569-п «Об отмене особого противопожарного режима на 

территории отдельных муниципальных образований Красноярского края», 

руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, в связи с установившейся 

дождливой погодой и со стабилизацией лесопожарной обстановки, а также 

обстановки с ландшафтными (природными) пожарами на территории 

Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить с 00 часов 00 минут 02 сентября 2024 года особый 

противопожарный режим на территории Георгиевского сельсовета. 

2. Постановление администрации Георгиевского сельсовета от 

03.05.2024 № 42-п «О введении особого противопожарного режима на 

территории Георгиевского сельсовета» признать утратившим силу. 

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости 

Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/. 
 

 

 

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин 
 

 

 

 

https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

